

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										08. ОТДЕЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНО-МЕДИЦИНСКОЕ (РЕАБИЛИТАЦИОННОЕ)										Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	интенсивность звукового поля	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	онной)																							
24	Врач-эндоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03/1661	Санитар (санитарка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
09. СТОЛОВАЯ																								
20А/0377	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19А/0377	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10. ХОЗЯЙСТВЕННО-ОБСЛУЖИВАЮЩИЙ ПЕРСОНАЛ																								

Дата составления: 15.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе



Филатов Виталий Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

15.07.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда



Янченко Валентина Павловна

(Ф.И.О.)

(дата)

22.07.24

Ведущий специалист по кадрам



Панов Иннокентий Леонидович

(Ф.И.О.)

(дата)

22.07.24

Контрактный управляющий
(должность)



Галиева Ирина Геннадьевна
(Ф.И.О.)

25.07.24
(дата)

Юрисконсульт
(должность)



Максимова Дарья Николаевна
(Ф.И.О.)

22.07.24
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5763

(№ в реестре экспертов)



Степанова Мария Васильевна
(Ф.И.О.)

15.07.2024
(дата)